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Flowcine xDROP

Cena brutto 3 496,89 zł

Cena netto 2 843,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Flowcine

Opis produktu

Mocowanie xDrop Regular staje się wersją Goofy, jeśli jest używany jako adapter domontażu od tyłu. I na odwrót, xDrop Goofy staje się Regular jeśli jest używany zmocowaniem tylnym.

XDROP, to nowy męski wspornik łączący blok gniazda z gniazdem żeńskim , który upuszczapołączenie ramienia z kamizelką o około 85 mm lub 3,4 ″ i przesuwa to samo połączenie z boku 55mm lub 2,2 ″. Wersja „Plus” również przesuwa żeński blok gniazda na zewnątrz od kamizelki,zapewniając większy odstęp od klamry. Jest to potrzebne na przykład w kamizelce GPI PRO.

Zapewnia to więcej przestrzeni między ramieniem sterującym gimbala operatora a jego / jejprzegubowym połączeniem ramienia stabilizatora, co zapewnia większą swobodę ramieniaoperatora, a także większą przestrzeń między kamizelką, ramieniem i saniami.

Żeński koniec gniazda pozwala na większy kąt regulacji nachylenia (do +/- 16,5 stopnia, w zależnościod męskiego bloku gniazda) niż tradycyjne, a także ponieważ można teraz wyregulować to z obugniazd żeńskich bloków gniazda, masz znacznie więcej regulacji pochylenia .

Ponieważ xDROP nie jest trwale przymocowanym wspornikiem, możesz pozostawić go połączonymna przegubowym ramieniu stabilizatora i włożyć go w kamizelkę razem lub połączyć w kamizelkęjako jeden element, lub możesz pozwolić na podłączenie go do kamizelki i po prostu podłączyćuzbrajaj i wyjmuj jak zwykle.Działa to w obie strony i może to być szczególnie przydatne dla właścicieli kamizelek GPI PROdziałających w sposób głupkowaty, gdzie blokada zapięcia w talii przeszkadza w korzystaniu zopuszczanego wspornika i nie mogą go otworzyć ani zamknąć bez modyfikacji. Za pomocą xDROPmogą po prostu dodać lub usunąć ramię i xDROP razem z kamizelki, eliminując problem.

XDROP współpracuje ze wszystkimi uniwersalnymi kamizelkami typu steadicam, takimi jak TiffenExovest, kamizelki GPI PRO i wszystkimi uniwersalnymi ramionami typu steadicam z gniazdem. Jeślijednak klamra znajduje się po tej samej stronie, co wystaje złącze bloku gniazd, na przykład tak jakw kamizelce GPI PRO, zalecamy zakup wersji xDROP w wersji „Plus”.
 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Flowcine xDrop: Flowcine xDrop Regular , Flowcine xDrop Goofy

Specyfikacja

Waga wysyłki  
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